reparación Pabellón de Oficiales. Base 
Aérea de Gando».

Se convoca concurso-subasta urgente 
para la ejecución de las obras comprendi­
das en el proyecto número 39/84 titulado 
«Gran reparación Pabellón de Oficiales. 
Base Aérea de Gando» por un importe de 
treinta y tres millones sesenta y cuatro 
mil cuatrocientas setenta y cinco pese­
tas (33.064.475). con un plazo de ejecución 
de cuatro meses.

Los pliegos de prescripciones técnicas, 
cláusulas administrativas particulares, mo­
delo de proposición y demás documentos 
del proyecto se encuentran de manifiesto 
en la Secretaría de esta Junta, sita en la

[...]

al efecto, esta Dirección General de Trá­
fico ha resuelto adjudicar definitivamente 
:a adquisición de un local destinado a 
oficinas de la Jefatura Provincial de Trá­
fico de Baleares, en Mahón, a la firma 
■Torrent Coll. S. A », en la cantidad de 
ocho millones quinientas mil (8.500.000) 
pesetas.

- Madrid, 17 de julio de 1984.—El Direc­
tor general accidental, Miguel Muñoz Me­
dina.—10.761-E.

Resolución de la Dirección General de 
Tráfico por la que se hace pública la 
adjudiccaión en el concurso de adquisi­
ción de un local destinado a oficinas

[...]

del día 1 de mayo de 1984, ha resuelto 
adjudicar definitivamente lee adquisición 
de un local destinado a plazas de garaje 
para la Jefatura Provincial de Tráfico 
de Salamanca a la firma «Construccio­
nes Miguel Alonso Moro» por un importe 
total de veintinueve millones novecientas 
ochenta mil (29.980.000) pesetas, con 
arreglo a las características y condiciones 
ofertadas por dicha firma, con suje­
ción a las normas establecidas en el plie­
go de condiciones administrativas aproba­
do pa- a el concurso.

Mad d; 19 de julio de 1984.—El Direc­
tor g-;

[...]

llones quinientas cuarenta y cuatro mil 
ciento cincuenta (2.544.150) pesetas.

Philips Ibérica, S. A. E.», el lote terce­
ro, por un importe de setecientas veinti­
séis mil (726.000) pesetas.

«Hewlett Packard Española, S. A.», los 
lotes quinto y sexto, por un importe de 
un millón seiscientas cincuenta y cuatro 
mil novecientas veinte (1.654.920) pesetas.

Y demá6 condiciones que rigen este con­
trato.

Lo que se hace público de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 119 del 
Reglamento General de Contratación del 
Estado.

Madrid, 8 de agosto de 1984.—El Direc­
tor general, P. S., el Secretario general,